КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
                                                 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 18 апреля 2013года                         № 18                                           х. Белый

Об обнародовании проекта решения Совета

Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района за 2012 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28, Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и статьей 14 Положения о публичных слушаниях в
Белохуторском сельском поселении Ленинградского района, утвержденного
решением Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 09
июня 2006 года № 26 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в
Белохуторском сельском поселении Ленинградского района», руководствуясь
Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, Совет
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л:
             1. Обнародовать проект решения Совета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района за 2012 год»
(приложение).
             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

             Глава Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района
             А.Н.Олейник

   ПРИЛОЖЕНИЕ
              к решению Совета
              Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
              от 18.04.2013г. № 18

      КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
                                                ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  _________________                        №  ___                                 х. Белый

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района за 2012 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района за 2012 год по доходам в сумме 7679,1 (Семь
миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч сто) рублей, по расходам в сумме
7877,4 (Семь миллионов восемьсот семьдесят семь тысяч четыреста) рублей,
источникам финансирования дефицита бюджета 198,3 (Сто девяносто восемь тысяч
триста) рублей (приложения № 1, 2, 3).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

             Глава Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района
             А.Н.Олейник

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
            к решению Совета
            Белохуторского сельского поселения
            Ленинградского района
            от 18.04.2013 года № 18

Объем поступлений доходов бюджета
Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района за 2012 год

(тыс. руб.)
Код

бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое
назначен

ие

Исполнен
о за 2012
год

 Доходы
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 705,7 717,2
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 705,7 717,2
1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 24,0 24,4

1 05 03000 01 0000 110 Единый
сельскохозяйственный налог 24,0 24,4

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2126,0 2175,3

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество
физических лиц 216,0 225,5

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1910,0 1949,8
1 11 05000 00 0000 120 Аренда земли  326,0 329,4

1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания
платных услуг (работ)
получателями средств
бюджетов поселений

6,0 6,0

1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи
земельных участков 21,5 21,8

 Итого собственных доходов 3209,2 3274,1

2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений
на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности

1304,2 1304,2

2 02 02077 10 0000 151

Субсидии бюджетам
поселений на бюджетные
инвестиции в объекты
капитального строительства
собственности
муниципальных образований

141,2 141,2

2 02 02999 10 0000 151
Прочие субсидии,
зачисляемые в бюджеты
поселений

2364,3 2358,9

2 02 03015 10 0000 151

Субвенции на осуществление
полномочий по первичному
воинскому учету на
территориях, где отсутствуют
комиссариаты

73,8 73,8

2 02 03024 10 0000 151

Субвенции бюджетам
поселений на выполнение
передаваемых полномочий
субъектов Российской
Федерации

3,7 3,7

2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам поселений

58,6 58,6

2 07 05000 10 0000 180

Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
поселений (средства на
укрепление материально
технической базы поселения)

454,6 465,7

219 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий,
субвенций и иных -1,1 -1,1

межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое
назначение, прошлых лет из
бюджетов поселений

 Итого безвозмездных
поступлений 4399,3 4405,0

 Всего доходов 7608,5 7679,1

             Глава Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района
             А.Н.Олейник

             Приложение № 2
             к решению Совета
             Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района
             от 18.04.2013г. № 18

Исполнение бюджета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района за 2012 год

Наименование

Коды бюджетной
классификации

Годо
вое
назн
ачен
ие

Испол
нено
за

2012
год

Разде
л

Подра
здел

Целев
ая

статья

Вид
расх
ода

1 2 3 4 5 6 7
Общегосударственные вопросы

01
2961,

1 2961,1
Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования 01 02     442,4 442,4
Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления 01 02

00200
00   442,4 442,4

Высшее должностное лицо субъекта
Российской Федерации (глава
муниципального образования) 01 02

00201
00   442,4 442,4

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 01 02

00201
00 012 442,4 442,4

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации,
местных администраций 01 04

2168,
6 2168,6

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления 01 04

00200
00

2168,
6 2168,6

Центральный аппарат
01 04

00204
00

2168,
6 2168,6

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 01 04

00204
00 012

2168,
6 2168,6

Другие общегосударственные
вопросы 01 13     350,1 350,1
Образование и организация
деятельности административных
комиссий  01 13

00295
00   3,7 3,7

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 01 13

00295
00 012 3,7 3,7

Прочие обязательства государства
01 13

09203
06   346,4 346,4

Прочие расходы
01 13

09203
06 013 346,4 346,4

Национальная оборона  02       73,8 73,8
Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 02 03     73,8 73,8
Руководство и управление в сфере
установленных функций 02 03

00100
00   73,8 73,8

Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты 02 03

00136
00   73,8 73,8

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 02 03

00136
00 012  73,8 73,8

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 03       89,1 89,1
Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона 03 09     73,6 73,6
Мероприятия по предупреждению и
ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций и стихийных
бедствий  03 09

21800
00   10,3 10,3

Предупреждение и ликвидация
последствий чрезвычайных ситуаций
и стихийных бедствий природного и
техногенного характера 03 09

21801
00   10,3 10,3

Прочие расходы 03 09
21801

00 013 10,3 10,3

Мероприятия по гражданской обороне 03 09
21900

00   1,3 1,3
Подготовка населения и организаций
к действиям в чрезвычайной ситуации
в мирное и военное время 03 09

21901
00   1,3 1,3

Прочие расходы 03 09
21901

00 013 1,3 1,3
Поисковые и аварийно-спасательные
учреждения 03 09

30200
00   62,0 62,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 03 09

30299
00   62,0 62,0

Иные межбюджетные трансферты 03 09
30299

00 017 62,0 62,0
Обеспечение пожарной безопасности 03 10     3,5 3,5
Реализация других функций,
связанных с обеспечением
национальной безопасности и
правоохранительной деятельности 03 10

24700
00   3,5 3,5

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 03 10

24799
00   3,5 3,5

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 03 10

24799
00 012 3,5 3,5

Другие вопросы в области
национальной безопасности и
правоохранительной деятельности 03 14     12,0 12,0
Целевые программы муниципальных
образований 03 14

79500
00   12,0 12,0

МЦП "Комплексные мероприятия по
усилению борьбы с преступностью и
укреплению правопорядка на
территории Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района" на
2010-2013 годы 03 14

79500
01   10,0 10,0

Прочие расходы 03 14
79500

01 013 10,0 10,0
МЦП "Комплексные меры
противодействия незаконному
потреблению и обороту
наркотических средств  на территории
Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района" на 2011-2013
годы 03 14

79500
02   2,0 2,0

Прочие расходы 03 14
79500

02 013 2,0 2,0
Национальная экономика

04
2276,

6 2271,2
Общеэкономические вопросы 04 01     20,8 20,8
МЦП "Содействие занятости
населения Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района" на
2011-2013 годы 04 01

79500
08   20,8 20,8

Прочие расходы 04 01
79500

08 013 20,8 20,8

Дорожное хозяйство (дорожные
фонды) 04 09

2199,
4 2194

Капитальный ремонт, ремонт
автомобильных дорог общего
пользования населенных пунктов 04 09

52415
01

1980,
0 1974,6

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 04 09

52415
01 012

1980,
0 1974,6

Целевые программы муниципальных
образований 04 09

79500
00   219,4 219,4

МЦП "Обеспечение безопасности
дорожного движения в Белохуторском
сельском поселении Ленинградского
района" на 2012-2014 годы 04 09

79500
09   219,4 219,4

Мероприятия по повышению
безопасности дорожного движения 04 09

79500
09 038 219,4 219,4

Другие вопросы в области
национальной экономики 04 12     56,4 56,4
Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства 04 12

33800
00   1,4 1,4

Иные межбюджетные трансферты 04 12
33800

00 017 1,4 1,4

Прочие расходы 04 12
33800

00 013 33,0 33,0
ВЦП "Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований
Краснодарского края"  04 12

52434
00   22,0 22,0

Прочие расходы 04 12
52434

00 013 22,0 22,0
Жилищно-коммунальное хозяйство

05
1021,

8 1021,7
Коммунальное хозяйство 05 02     640,0 640,0
КЦП "Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в
Краснодарском крае" на 2008-2012
годы в 2012 году 05 02

10011
04   141,2 141,2

Прочие расходы 05 02
10011

04 003 141,2 141,2
КЦП "Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в
Краснодарском крае" на 2008-2012
годы в 2012 году 05 02

10011
14   148,2 148,2

Прочие расходы 05 02
10011

14 003 148,2 148,2
Газификация жилых домов  по
ул.Горького в х. Белый
Ленинградского района 05 02

10201
01   56,0 56,0

Прочие расходы 05 02 10201 003 56,0 56,0

01
Целевые программы муниципальных
образований 05 02

79500
00 013 294,6 294,6

МЦП "Социальное развитие
Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района" на 2012 год 05 02

79500
12   294,6 294,6

Прочие расходы 05 02
79500

12 003 294,6 294,6
Благоустройство 05 03     381,8 381,8
Благоустройство

05 03
60000

00   381,8 381,8
Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 05 03

60000
00 012  381,8 381,8

Уличное освещение
05 03

60001
00   186,5 186,5

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 05 03

60001
00 012  186,5 186,5

Организация и содержание мест
захоронения 05 03

60004
00   10,7 10,7

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 05 03

60004
00 012  10,7 10,7

Прочие мероприятия по
благоустройству городских округов и
поселений 05 03

60005
00   184,6 184,5

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 05 03

60005
00 012  184,6 184,5

Образование 07       73,9 73,9
Молодежная политика и
оздоровление детей 07 07     73,9 73,9
Организационно-воспитательная
работа с молодежью 07 07

43100
00   73,9 73,9

Проведение мероприятий для детей и
молодежи 07 07

43101
00   73,9 73,9

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 07 07

43101
00 012 73,9 73,9

Культура и кинематография
08

1283,
2 1272,2

Культура
08 01

1283,
2 1272,2

Дворцы и дома культуры, другие
учреждения культуры и средств
массовой информации 08 01

44000
00

1040,
9 1040,9

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений  08 01

44099
00

1040,
9 1040,9

Выполнение функций бюджетными
учреждениями  08 01

44099
01 001

1040,
9 1040,9

Реализация мероприятий ДКЦП
"Кадровое обеспечение сферы
культуры и искусства Краснодарского 08 01

52238
04   233,6 222,6

края на 2011-2013 годы"

Выполнение функций бюджетными
учреждениями  08 01

52238
04 001 233,6 222,6

Целевые программы муниципальных
образований 08 01

79500
00   8,7 8,7

МЦП "Кадровое обеспечение сферы
культуры и искусства Белохуторского
сельского поселения Ленинградского
района на 2012 год" 08 01

79500
13   8,7 8,7

Выполнение функций бюджетными
учреждениями  08 01

79500
13 001 8,7 8,7

Физическая культура и спорт 11       114,4 114,4
Физическая культура 11 01     114,4 114,4
Физкультурно-оздоровительная
работа и спортивные мероприятия 11 01

51200
00   53,3 53,3

Мероприятия в области
здравоохранения, спорта и
физической культуры, туризма  11 01

51297
00   53,3 53,3

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 11 01

51297
00 012 53,3 53,3

КЦП "Содействие субъектам
физической культуры и спорта  и
развитие массового спорта на
Кубани" на 2012-2014 год 11 01

52423
00   61,1 61,1

Выполнение функций
государственными органами
(органами местного самоуправления) 11 01

52423
00 012 61,1 61,1

Итого расходов
7893,

9 7877,4

           Глава Белохуторского сельского поселения
           Ленинградского района
           А.Н.Олейник

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
              к решению Совета
              Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
               от 18.04.2013 года №  18

Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района за 2012 год

(тыс. руб.)

Код

Наименование источников  внутреннего
финансирования дефицита бюджета

Годовое
назначе

-
ние

Исполнен
о
за

2012 г.

Источники финансирования дефицита

бюджета, всего

285,4 198,3

000 01 05 00 00 00 0000

000

Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета

285,4 198,3

000 01 05 00 00 00 0000

500
Увеличение остатков средств бюджетов

-7608,5 -7679,1

000 01 05 02 01 10 0000

510

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений

-7608,5 -7679,1

000 01 05 00 00 00 0000

600
Уменьшение остатков средств бюджетов

7893,9 7877,4

000 01 05 02 01 10 0000
610

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений

7893,9 7877,4

           Глава Белохуторского сельского поселения
            Ленинградского района
            А.Н.Олейник